
Uchwała Nr XXVI/590/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 lutego 2001 roku. 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Gliwickiego Teatru 
Muzycznego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 1996r. Dz. U. Nr 13, póz. 
74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. l i art. 10 ust. l ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t.j. 1997 r. Dz. U. Nr 110, póz. 721 z późniejszymi 
zmianami) w związku z § 4 ust. l Zarządzenia Ministra Kultury 90 i Sztuki z dnia 2 marca 1992 r. w sprawie 
ramowego regulaminu konkursu na dyrektora instytucji kultury (M.P Nr 10, póz. 70),  
  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Powołać Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Gliwickiego Teatru 
Muzycznego w składzie: 
Przewodniczący Komisji - Andrzej Jarczewski - Zastępca Prezydenta Miasta 
Członkowie Komisji: 
Andrzej Pańczyszyn - Zastępca Prezydenta Miasta 
Halina Michniewska - Sekretarz Miasta 
Janusz Jabłoński - Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Gliwicach
Marek Jarzębowski - Przedstawiciel Komisji Kultury i Promocji Miasta RM 
Jerzy Kuczera - Przewodniczący Oddziału Śląskiego ZASP- Przedstawiciel Związku Artystów 
Scen Polskich 
Bogdan Tosza - Dyrektor Teatru Śląskiego - Przedstawiciel Stowarzyszenia Dyrektorów Teatrów 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Z-ca Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Gliwicach

Tadeusz Grabowiecki 
 


